Na: 1444 H / 011

Jumapili, 13 Rabi' 1444 H

09/10/2022 M

Taarifa kwa Vyombo vya Habari
**Watoto wa Afghanistan na Unafiki wa Kimagharibi**
**(Imetafsiriwa)**

Tangu utawala wa Marekani uondoke Afghanistan na serikali ya Taliban kuchukua madaraka, maamuzi ya nchi za Magharibi yalianza kuongezeka, hasa baada ya kundi la Taliban kuchukua